

# WIĘŚCI Z RATUSZA

## TBS

Trwają prace przy budowie dwóch budynków mieszkalnych realizowanych w ramach TBS. W chwili obecnej zaangażowanie rzeczowe inwestycji przekroczyło 40%, zaś finansowe 30,4%. Zgodnie z harmonogramem na koniec br. planowane jest zaangażowanie w wysokości 57%. Planowany termin zakończenia budowy to 25 maja 2009 roku, a przekazanie kluczy dla 48 rodzin - w lipcu przyszłego roku. Przypominamy, że planowany koszt budowy wynosi 7.090.536,36 złotych. O postępie prac będziemy Państwa informować w kolejnych numerach „Zdroju Ciechocińskiego”.

## REMONTY ULIC

W najbliższych dniach nastąpi ostateczny odbiór I etapu budowy kanalizacji wraz z przyłączami oraz nawierzchni ul. Kopernika od ul. Kościuszki do Narutowicza. II etap tejże inwestycji, to znaczy odcinek od Narutowicza do ul. Bema według zapewnień Burmistrza Miasta Leszka Dzierżewicza ma zostać zrealizowany do końca października.

Obecnie w tej części ulicy Kopernika zostały zakończone prace związane z budową kanalizacji wraz z przyłączami oraz przygotowaniem jezdni do położenia nawierzchni asfaltowej.

W trakcie jest także budowa kanalizacji wraz z przyłączami na ul. Narutowicza od ul. Zdrojowej do ul. Kopernika. Z początkiem listopada nastąpi także odtworzenie nawierzchni na tym fragmencie ulicy. W kolejnym etapie modernizacji sieci wodno-kanalizacyjnej i nawierzchni ulic przewiduje się rozpoczęcie prac związanych z kanalizacją dalszej części Narutowicza, to znaczy odcinka od ul. Kopernika do przejazdu kolejowego.

Odtworzenie nawierzchni na tej części uzależnione jest od temperatur powietrza.

Przypomnieć należy, że wartość zadania w tej części miasta to blisko 5 mln złotych.

Ciechocińskie wodociągi przystąpiły do budowy kolektora sanitarnego na nowo projektowanym odcinku ul. Mickiewicza (od ul. Kosmonautów do ul. Słońsk Górny).

Do chwili obecnej wykonanych zostało 450 mb kolektora z 700 zaplanowanych do realizacji w bieżącym roku. Wykonanie tego zakresu prac warunkować będzie umieszczenie zadania pod nazwą „budowa nawierzchni ul. Mickiewicza” w przyszłorocznym budżecie. Dobre wiadomości dla mieszkańców ul. Konopnickiej i ul. Wiejskiej, gdzie jeszcze w bieżącym roku planowane jest wykonanie brakujących odcinków oświetlenia. Na ukończeniu są prace związane z dokumentacją techniczną na oświetlenie ul. Stawowej. Jest

to jednak inwestycja przyszłoroczna.

## PRZETARGI

Rozstrzygnięty został przetarg na wykonanie kolektora deszczowego oraz nawierzchni części ul. Wojska Polskiego od ul. Lipnowskiej do cmentarza komunalnego. Przetarg wygrało Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Toruń SA za kwotę 819 tys. zł. Inwestor przewiduje rozpoczęcie prac na koniec października a ich ukończenie do 10 grudnia bieżącego roku.

W przygotowaniu znajdują się dokumenty przetargowe na dostawę, nasadzenie i pielęgnację kwiatów oraz na utrzymanie czystości ulic miejskich. Dodać należy, że w przyszłym roku powiększy się powierzchnia terenów objętych ukwieceniem i rabat miejskich, co wpłynie na jeszcze piękniejszy wizerunek Ciechocinka w następnym sezonie. Natomiast jeśli chodzi o warunki przetargowe utrzymania w czystości ulic, informujemy, że został wprowadzony nowy zakres prac, czyli omiatanie raz tygodniu wszystkich ulic i dwa razy w tygodniu ulic ścisłego centrum. Oba przetargi dotyczą świadczenia usług na okres trzech lat.

## KUJAWSKO-POMORSKIE NA TARGACH TURYSTYCZNYCH

19. edycja Targów Regionów i Produktów Turystycznych TOUR SALON w Poznaniu zakończyła się sukcesem dla naszego województwa. Podobnie jak w roku ubiegłym Kujawsko - Pomorskie otrzymało nagrodę Acanthus Aureus 2008 przyznaną przez Międzynarodowe Targi Poznańskie za najlepiej przygotowane stoisko promocyjne.

Organizatorem kujawsko-pomorskiego stoiska, na zlecenie Urzędu Marszałkowskiego, była Kujawsko-Pomorska Organizacja Turystyczna. Nasze województwo prezentowało swoje turystyczne atrakcje wraz z 700 wystawcami z 40 krajów świata. Relację z targów przedstawimy w kolejnym numerze „Zdroju Ciechocińskiego”.

## BASEN NA SPRZEDAŻ

Jak informowaliśmy w poprzednim numerze „Zdroju Ciechocińskiego” definitywnie zakończyła się batalia o basen, który zarząd PUC wystawił na sprzedaż w trybie przetargowym. Jak dowiedzieliśmy się, dokumenty potrzebne do przeprowadzenia przetargu na sprzedaż zabytkowego obiektu wraz z pozytywną opinią Rady Nadzorczej PUC S.A. zostały złożone w Ministerstwie Skarbu Państwa. Ostateczną decyzję podejmie minister. O dalszych losach basenu będziemy informować.

## NAGRODY I WYRÓŻNIENIA

Marszałek województwa Piotra Całbecki przyznał nagrody i wyróżnienia za 2007 rok. Wśród laureatów znaleźli się także ciechocinianie Wiktor Kolbowicz i Jerzy Szymański. Wiktor Kolbowicz, prezes Kliniki Uzdrawiskowej „Pod Tężniami” otrzymał nagrodę w dziedzinie gospodarki, natomiast Jerzy Szymański, prezes Stowarzyszenia Centrum Niezależnego Życia i inspektora ds. osób niepełnosprawnych w Urzędzie Miejskim w Ciechocinku został uhonorowany wyróżnieniem w dziedzinie polityka społecznego. Jak podkreślano, doceniono aktywny wkład pracy Jerzego Szymańskiego w działania umożliwiające rozwój zawodowy i społeczny osób niepełnosprawnych oraz stworzenie programu pod nazwą „Warsztaty Niezależnego Życia” dla osób po urazie rdzenia kręgowego.

Laureatom gratulujemy!

## NAJPIĘKNIEJSZE OGRÓDKI I BALKONY

W Urzędzie Miejskim w Ciechocinku wręczono nagrody zdobywcom wyróżnień w konkursie na najpiękniejsze ogródki i balkony. Nagrody wręczył Burmistrz Miasta Leszek Dzierżewicz. Im więcej wkładu naszej pracy w wygląd otoczenia, tym większa uroda naszego miasta. Zachęcamy do udziału w konkursie w przyszłym roku.



## KOMUNIKAT ZARZĄDU PUC S.A.

Zarząd PUC S.A. informuje, że w dniu 26 września br. rozstrzygnięto przetarg na sprzedaż zabytkowego kompleksu Łazienek nr 3. Zgłosił się jeden oferent - firma „Kaszuby Invest” z Czerniej, która po jednokrotnym postąpieniu wygrała przetarg. Podkreślamy, że środki pozyskane ze sprzedaży zostaną przeznaczone na kluczową inwestycję PUC S.A. - dokończenie przebudowy Szpitala Uzdrawiskowego nr 1.

## PANI STANISŁAWA SKOŃCZYŁA 100 LAT!

15 października mieszkanka ulicy Zdrojowej w Ciechocinku - pani Stanisława Chojnacka świętowała stuletnie urodziny. Jubilatka jest nadal pogodna i bardzo rozmowna.

Pani Stanisława pochodzi z okolic Poznania, ale w naszym mieście mieszka już od 40 lat. Obecnie sama, ale troskliwie opiekują się nią najbliżsi oraz pracownicy Opieki Społecznej. Cieszy się dobrym zdrowiem – w dniu urodzin robiła nawet zakupy w pobliskim sklepie. Niegdyś pracowała w księgowości. Skończyła także kurs hafciarski.

Od zawsze pasjonował ją śpiew. Jej rodzona siostra Waleria Krzyszkowiak występowała w Operetce Poznańskiej. Jubilatka może się także pochwalić wspaniałym siostrzeńcem - Zdzisławem Krzyszkowiakiem - najwybitniejszym powojennym długodystansowcem, dwukrotnym olimpijczykiem (złotym medalistą olimpijskim z Rzymu w 1960 roku).

Jubilatka w rocznicę stuletnich urodzin otrzymała list z życzeniami od premiera Donalda Tuska. Na uroczystość do domu przybył natomiast Burmistrz Ciechocinka Leszek Dzierżewicz, kierownik MOPS-u oraz przedstawiciel ZUS-u. Były kwiaty, słodczyce i okazjonalny tort. Wzruszona pani Stanisława przy kawie wspominała swe młode lata, które dobrze pamięta i z przyjemnością wraca do nich myślami.

**POLKORN**  
**PIEKARNIA**  
**CUKIERNIA**



Ciechocinek, ul. Widok 46

## BUŁKI

BAGIETKA  
BANKIETOWA  
CEBULARZ  
CIABATA  
FITNESS  
GRAHAMKA  
GRISSINI  
HAMBURGER  
HOT-DOG  
KAJZERKA  
KAŚKA  
KEBAB  
KNYPEL  
KORNELKA  
KORNSPITZ  
KUKURYDZIANA  
ŁÓDKA  
ŁÓDKA OWSIANA  
MAŁGORZATKA  
MAŚLANA



OWSIANA  
PALUCH  
PALUSZKI VIVA  
PIZZA  
PIZZERKA  
POZNAŃSKA  
PÓLBAGIETKA  
ROGAL  
ROGALIK  
RUSTYKALNA  
SEROWA  
SŁONECZNA  
SOJOWA  
SUCHARKI  
SZKOLNA  
SUCHARY  
ŚNIADANIOWA  
WROCLAWSKA  
WYBOROWA  
ZWYKŁA  
ŻYTNIA

**PROSTO**  
**Z PIECA**